
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

 КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

від 11 січня 2022 року  № 3 

 

 

Про внесення змін до рішення 

Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

від 07 жовтня 2021 року № 658 

«Про затвердження мережі  

закладів освіти міста Кропивницького 

на 2021/2022 навчальний рік» 

 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                                

підпунктом 2 пункту «б» статті 32, статтею 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», нормами Закону України «Про освіту»,                         

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 07 жовтня 2021 року № 658 «Про затвердження мережі закладів 

освіти міста Кропивницького на 2021/2022 навчальний рік», а саме: назву 

«Мережі закладів професійно-технічної освіти міста Кропивницького                            

з 01 вересня 2021 року по 31 грудня 2021 року», затвердженої пунктом 9 

цього рішення, змінити на назву «Мережа закладів професійної (професійно-

технічної) освіти міста Кропивницького на 2021/2022 навчальний рік». 

 

 

 

Міський голова                                                  Андрій РАЙКОВИЧ  

 

 
 

 

 

 

 
Світлана Гавриш 35 83 48 

 

 

 


